
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

Rbr. NAZIV, ADRESA I OIB UDRUGE NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA ODOBRENI IZNOS U 
EURIMA

1.

Sportski klub slijepih Bilogora-Bjelovar
Ante Trumbića 4A
OIB:92229899969

"Podrška slijepim sportašima" 600,00

2.

Udruga slijepih Daruvar
Petra Preradovića 26, Daruvar
OIB: 28633281937

"Pun pogodak" 800,00

3.

Zajednica udruga i članova hrvatskih vojnih 
invalida Domovinskog rata Bjelovarsko-
bilogorske županije
Tomaša G. Masaryka 8, Bjelovar
OIB: 88897428611

"31. ŠNIDOR HVIDR-a Bjelovarsko-
bilogorske županije „Čazma 2025. i 
sportsko rekreativne aktivnosti“"

2.500,00

4.

Udruga slijepih Bjelovar
Ante Trumbića 4a, Bjelovar
OIB: 61045000945

"Za bolje sutra – faza II" 900,00

KLASA: 402-02/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-24
Bjelovar, 02.04.2025.

Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 
98/19 i 151/22), članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24) i članka 11. Javnog poziva za financiranje 
programa/projekata udruga osoba s invaliditetom na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 
2025. godinu (KLASA: 402-02/25-01/02, URBROJ: 2103-17-25-2 od 03.02.2025.), župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije dana 02. travnja 2025. godine donosi 

ODLUKU
 o dodjeli financijskih sredstava udrugama osoba s invaliditetom

 za 2025. godinu

Članak 1.

Na temelju provedenog Javnog poziva za financiranje programa/projekata udruga osoba s 
invaliditetom na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. godinu, objavljenog na 
mrežnim stranicama Bjelovarsko-bilogorske županije 03.02.2025. godine, te na prijedlog  
Povjerenstva za financiranje programa/projekata udruga osoba s invaliditetom na području 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. godinu, dodjeljuju se financijska sredstva za 
programe/projekte udruga, kako slijedi:

REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr


Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

Rbr. NAZIV, ADRESA I OIB UDRUGE NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA ODOBRENI IZNOS U 
EURIMA

5.

Udruga HVIDR-a Bjelovar
Tomaša G. Masaryka 8, Bjelovar
OIB: 86629927364

"ŠNIDOR i sportsko-rekreativne aktivnosti" 1.300,00

6.

Udruga invalida Bjelovar
Ivana Gundulića 1, Bjelovar
OIB: 15545322590

"Obilježavanje međunarodnog dana OSI i 
ostale aktivnosti u udruzi tijekom 2025. 

godine"
3.500,00

7.

Udruga invalida rada Daruvar
Petra Preradovića 26, Daruvar
OIB: 75124647406

"Opstanak invalida rada" 1.300,00

8.

Udruga za parasport i rekreaciju Daruvar
Petra Preradovića 26, Daruvar
OIB: 11670170540

"Bolji život s rekreacijom i sportom" 900,00

9.

Udruga gluhih i nagluhih Daruvar
Petra Preradovića 26, Daruvar
OIB: 13192741706

"Budi mi prijatelj" 1.000,00

10.

Udruga distrofičara, oboljelih od cerebralne i 
dječje paralize i ostalih neuromuskularnih 
oboljenja Daruvar
Petra Preradovića 26, Daruvar
OIB: 71384781798

"Samoća nije opcija 25" 1.200,00

11.

Udruga tjelesnih invalida Bjelovar
Ivana Gundulića 1,Bjelovar
OIB: 16449983799

"Unapređivanje kvalitete života osoba s 
invaliditetom" 3.000,00

12.

Udruga osoba s invaliditetom Grubišno Polje 
Trg bana Josipa Jelačića 7, Grubišno Polje
OIB: 71207989521

"Edukacija i rehabilitacija" 2.000,00

13.

Udruga osoba s invaliditetom Daruvar
Petra Preradovića 26, Daruvar
OIB: 62087395920

"Edukacijom do kvalitete" 3.000,00

14.

Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i 
njihovih obitelji "Korak dalje" Daruvar
Petra Preradovića 63, Daruvar
OIB: 86965579193

"Podrška djeci i mladima s teškoćama u 
razvoju" 2.000,00

15.

Udruga osoba oštećena sluha Bjelovarsko-
bilogorske županije
Tomaša G. Masaryka 8, Bjelovar
OIB: 03557582382

"Osnovna djelatnost 2025." 2.000,00

16.

Udruga osoba s intelektualnim teškoćama 
Bjelovar
Ivana Gundulića 1, Bjelovar
OIB: 65539033266

"Unapređivanje kvalitete života osoba s 
invaliditetom" 2.000,00

17.

Udruga osoba s intelektualnim teškoćama 
"Naši anđeli''
Kralja Tomislava 1a, Čazma
OIB: 28431155723

"Za život u zajednici – Unaprjeđivanje 
kvalitete života osoba s intelektualnim 

teškoćama kroz pružanje socijalne usluge 
povremenog boravka"

1.000,00

18.

Niemann - Pick Hrvatska
Trg kralja Tomislava 20, Daruvar
OIB: 48307771344

"Unaprjeđenje zdravlja djece oboljele od 
Niemann-Pick bolesti" 1.000,00

http://www.bbz.hr


Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

Članak 2.

S udrugama kojima su odobrena financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke, sklopit će 
se ugovor o dodjeli financijskih sredstava u roku od 30 dana od dana donošenja ove Odluke. 

Članak 3.

Udruge koje su nezadovoljne Odlukom o dodjeli financijskih sredstava imaju pravo na 
prigovor.

Prigovor se podnosi u pisanom obliku Upravnom odjelu za zdravstvo, demografiju i 
mlade u roku od 8 dana od dana objave Odluke o dodjeli financijskih sredstava na mrežnoj stranici 
Bjelovarsko-bilogorske županije. 

Prigovor ne odgađa izvršenje ove Odluke.
Odluku o prigovoru donosi Župan na temelju mišljenja Upravnog odjela za zdravstvo, 

demografiju i mlade.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama 
Bjelovarsko-bilogorske županije.

ŽUPAN

Marko Marušić, dipl. oec.

http://www.bbz.hr



		2025-04-02T14:51:26+0200
	Not specified
	Document SIGN




